事 務 連 絡

         平成２９年７月２６日

各研究機関

契約担当者 殿

国立研究開発法人科学技術振興機構

契約部研究契約室

未来社会創造事業 探索加速型（本格研究 ACCEL 型）の

平成２９年度委託研究契約事務処理説明書について

平素より当機構の各種事業に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、未来社会創造事業 探索加速型（本格研究 ACCEL 型）の平成２９年度委託研究契約事務処理説明書につ

いて、下記のとおりご案内させていただきます。

各研究機関におかれましては、当該事務処理説明書を参照の上、研究成果の最大化に向けた研究推進にご配

意いただくとともに、適切な研究費執行に努めていただきますようお願いします。

記

１．対象となる研究タイプ

未来社会創造事業 探索加速型（本格研究 ACCEL 型）

２．準用について

  戦略的創造研究推進事業の平成２９年度委託研究契約事務処理説明書、様式及びＦＡＱを準用してください。

３．平成２９年度委託研究契約事務処理説明書の掲載ＵＲＬ

大学等 http://www.jst.go.jp/contract/kisoken/h29/topa.html

   企業等 http://www.jst.go.jp/contract/kisoken/h29/topc.html

４．問い合わせ先

  科学技術振興機構 契約部 研究契約室

E-mail : keiyaku[at]jst.go.jp （左記の”at”を”@”に置き換えてください。）

TEL 03-3512-3545 FAX 03-3222-2063

※お問合せの際は必ず「契約番号」・「研究タイプ」・「研究担当者」をお知らせください。

※お急ぎの場合を除き、極力電子メールでお願いします。

以上